
 

MUŽI:   Těškovice – Litultovice  3:3 (2:1) 
                                     

branky:  Vojta Vavrečka, Daniel Juchelka, Tomáš Rek 

                 

 
 

Matěj Krayzel  – omluven 

Jan Šenk, Binar Vojtěch, Petr Kupka, Patrik Jedlička – zranění 
 

V předposledním domácím utkání jsme přivítali 2.mužstvo tabulky - Litultovice. Po opatrném úvodu utkání z obou 

stran, zaúřadoval hlavní sudí. Ve 12´ nepochopitelně neodpískal v naší šestnáctce jasný útočný faul a s píšťalkou 

v ústech ponechal údajnou výhodu, která skončila ztrátou míče a následně dorážkou míče do naší sítě – 0:1. Ve 14´ 

zahrává Vojta Vavrečka z levé strany přímý kop    a střelou k tyči nedal gólmanovi šanci – 1:1. V 15´ zahrozí hosté 

trestným kopem a následnou hlavičku Roman vyráží na roh. V 19´ končí střílený centr hostů z pravé strany 

hlavičkou nad naší brankou. Ve 31´ vystihnul aktivní Tomáš Rek rozehrávku hostů, přiťukne míč Vladimírovi 

Šenkovi, ten pak ten vysílá zabíhajícího Vojtu Vavrečku, kterému však v rozhodující chvíli míč utíká k vybíhajícímu 

gólmanovi. Ve 38´ zahráváme z levé strany přímý kop, sražený míč pohotově vrací Vojta Vavrečka na šestnáctku na 

Daniela Juchelku, který pohotově umísťuje míč k levé tyči na 2:1. Ve 40´ vysune Jakub Solnický zabíhajícího 

Vojtu Vavrečku po levé straně hřiště, ten zasekává na střed a pravačkou se snaží obstřelit vybíhajícího gólmana, 

který však jeho střelu kryje. V závěru poločasu zatáhne míč po levé straně Daniel Juchelka, zpětnou přihrávkou 

vybídne ke skórování volného Vladimíra Šenka, který však v záklonu jasnou TUTOVKOU přestřeluje branku hostů.  

V 50´ zatáhne míč po levé straně Vojta Vavrečka míč přes tři protihráče a jeho zpětnou 

přihrávku zakončuje Daniel Juchelka pohotovou střelou pod břevno, kterou však gólman vyráží 

na roh. Po jeho rozehrání zakončuje Ondra Strojil střelou nad branku hostů. V 52´ nakopává 

Vojta Vavrečka míč za obranu hostů, na který si vybíhá hostující gólman a nečekaně míč mine. 

Zabíhající Tomáš Rek pak pohotově usměrňuje míč do prázdné branky – 3:1. V 57´ kopou hosté 

trestný kop z cca. 20m, který těsně končí nad Romanovou brankou. V 58´ nečekaně                       

a nepochopitelně otáčí hlavní sudí k naši nevoli jasný náš aut v náš neprospěch. Po inkasované 

žluté kartě za protesty a jeho rozehrání nepokryje naše „rozhozená“ obrana centr ani volného 

protihráče, který hlavou snižuje na 3:2. V 61´ končí trestný kop hostů na Romanově břevně. 

V 70´ si na aut Vojty Vavrečky nabíhá Ondra Strojil a BOMBOU z 25m nastřeluje jen břevno 

hostů. V 74´ musíme řešit dva závary v naší šestnáctce odkopem. V 78´ vyráží Roman střílený 

centr s tečí nad svojí branku. Následující střílený roh z pravé strany se pak zastavuje v silném 

větru a nečekaně se stáčí do naší branky – vyrovnáno smolně na 3:3. V 84´ centruje z pravé 

strany Tomáš Rek, ale odražený míč  z hranice šestnáctky dobíhající střídající Vilem Krayzel 

přestřeluje nad branku. V 86´ se hosté dožadují penalty hosté po kontaktu v naší šestnáctce, ale 

nevýrazná píšťalka nevýrazného hlavního sudího mlčí. V samotném závěru utkání se po našem 

rozehrání přímého kopu dostává do gólové šance Daniel Krayzel, ale míč směřující na jeho 

hlavu se k němu v silném větru vůbec nedostane. 

 



 

 Co říci závěrem:  Dobře rozehrané utkání proti kvalitnímu soupeři, proti větru a hlavnímu 

sudímu, který svým jalovým výkonem silně ovlivnil průběh celého utkání a tím i konečný 

výsledek. Děkuji celému mužstvu za předvedený herní a bojovný výkon. 

M.Š. 

 

Výsledky: 11.kolo, 16.10.2022 

  Těškovice - Litultovice  3:3 (2:1)   

•  Štítina - Stěbořice  1:0 (1:0)   

•  Žimrovice - Budišov B 4:0 (1:0)   

•  Dolní Životice - Jakartovice  0:2 (0:0)   

•  Vřesina - Březová  3:0 (0:0)   

•  D.Benešov B - Vávrovice  0:1 (0:0)   

•  Chuchelná - Budišovice  3:3 (1:2)   

 

Příští utkání:  Budišovice – Těškovice, Neděle 23.10.2022 od 14:30 hod. 

 
TABULKA 2022-2023 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Vřesina 10 9 1 0 34:7 28 0 

2 TJ Sokol Litultovice  10 7 2 1 28:10 23 0 

3 TJ Sokol Stěbořice  10 7 0 3 34:12 21 0 

4 TJ Žimrovice 10 6 3 1 26:20 21 0 

5 TJ Tatran Štítina  10 6 0 4 22:15 18 0 

6 FK Jakartovice  10 5 1 4 23:34 16 0 

7 TJ Sokol Těškovice 10 3 3 4 26:20 12 0 

8 FK NOVA Vávrovice  10 4 0 6 24:29 12 0 

9 TJ Vítěz Březová 10 3 2 5 24:33 11 0 

10 TJ Spartak Budišov nad Budišovkou B 10 2 3 5 20:31 9 0 

11 TJ Spartak Chuchelná 10 2 2 6 22:33 8 0 

12 FC Dolní Benešov B 10 1 4 5 17:30 7 0 

13 FK Dolní Životice  10 1 3 6 13:19 6 0 

14 TJ Sokol Budišovice 10 1 2 7 16:36 5 0 

 

Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

https://fotbalunas.cz/kolo/75169/
https://fotbalunas.cz/zapas/412573/
https://fotbalunas.cz/zapas/412573/
https://fotbalunas.cz/zapas/412574/
https://fotbalunas.cz/zapas/412574/
https://fotbalunas.cz/zapas/412575/
https://fotbalunas.cz/zapas/412575/
https://fotbalunas.cz/zapas/412576/
https://fotbalunas.cz/zapas/412576/
https://fotbalunas.cz/zapas/412577/
https://fotbalunas.cz/zapas/412577/
https://fotbalunas.cz/zapas/412578/
https://fotbalunas.cz/zapas/412578/
https://fotbalunas.cz/zapas/413784/
https://fotbalunas.cz/zapas/413784/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2243/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/4708/
https://fotbalunas.cz/tym/2236/
https://fotbalunas.cz/tym/4635/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2329/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní

